
Fonds de Pensions Nestlé   Avenue Nestlé 55   CH-1800 Vevey   fonds-de-pensions@nestle.com +41 21 924 64 00

Zahlung der Renten 

Die Renten werden zum Ende jedes Monats in Schweizer Franken auf das Konto der 
Bezüger gemäss den übermittelten Bankdaten überwiesen. Die Zahlungen können auf 
ein Konto bei einer Bank in der Schweiz oder im Ausland erfolgen. 

Monat Zahlungstermine 

Januar 

Februar 

März 

April 

Mai 

Juni 

Juli 

August 

September 

Oktober 

November 

Dezember 

28.01.2026 

25.02.2026 

27.03.2026 

28.04.2026 

27.05.2026 

26.06.2026 

29.07.2026 

27.08.2026 

28.09.2026 

28.10.2026 

26.11.2026 

18.12.2026


