



## Zahlung der Renten

Die Renten werden zum Ende jedes Monats in Schweizer Franken auf das Konto der Bezüger gemäss den übermittelten Bankdaten überwiesen. Die Zahlungen können auf ein Konto bei einer Bank in der Schweiz oder im Ausland erfolgen.

Monat	Zahlungstermine
Januar	28.01.2026
Februar	25.02.2026
März	27.03.2026
April	28.04.2026
Mai	27.05.2026
Juni	26.06.2026
Juli	29.07.2026
August	27.08.2026
September	28.09.2026
Oktober	28.10.2026
November	26.11.2026
Dezember	18.12.2026